
 

Poz. 147 

UCHWAŁA NR 138 
RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH UNIWERSYTETU WARSZ AWSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

w sprawie przyj ęcia sprawozdania z działalno ści niestacjonarnych studiów 
doktoranckich za rok akademicki 2018/2019 

Na podstawie § 62 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor 
UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności niestacjonarnych studiów 
doktoranckich za rok akademicki 2018/2019. 

2. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: J. Michałek 
 

  



Załącznik nr 1 do uchwały nr 138 Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych UW z dnia 11 grudnia 2019 r. 

w sprawie sprawozdanie z działalności stacjonarnych studiów doktoranckich za rok akademicki 
2018/2019 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNO ŚCI NIESTACJONARNYCH STUDIÓW 

DOKTORANCKICH ZA ROK AKADEMICKI 2018/2019 

I.  Stan uczestników studiów doktoranckich na 1 października 2018 roku: 

15 osób, w tym: 

III rok (9 edycja) – 7 osób 

V rok (8 edycja) – 6 osób 

VI rok (7 edycja) – 2 osoby 

II.  Obronione doktoraty w okresie od 1 października 2018 roku do 30 września 

2019 roku: brak 

III.  Otwarte przewody doktorskie w okresie od 1 października 2018 ro 30 

września 2019: 

1. Kubik Michał (VI rok, 7 edycja) 

2. Radwański Paweł (V rok, 8 edycja) 

IV.  Kursy, które odbyły się w roku akademickim 2018/2019 

KURSY OBOWIĄZKOWE 

Seminaria doktorskie 

Prowadzący: prof. dr hab. Krzysztof Opolski (Wydział Nauk Ekonomicznych, Uniwersytet 

Warszawski) 

Strategie korporacji 

Prowadzący: prof. dr hab. Krzysztof Opolski (Wydział Nauk Ekonomicznych, Uniwersytet 

Warszawski) 



KURSY DODATKOWE 

Metody badań ekonometrycznych 

Prowadzący: dr Natalia Nehrebecka (Wydział Nauk Ekonomicznych, Uniwersytet 

Warszawski) 

Warsztaty badań ekonometrycznych 

Prowadzący: dr Natalia Nehrebecka (Wydział Nauk Ekonomicznych, Uniwersytet 

Warszawski) 

V. Seminaria doktorskie w roku akademickim 2018/2019 

Lp. Doktorant Promotor Temat 

1. mgr Kamil Mucha 
prof. dr hab. 

Krzysztof Opolski 

Ryzyko finansowania projektów 

energetycznych 

2. 
mgr Paweł 

Krasuski 

prof. dr hab. 

Krzysztof Opolski 

bankowości 

spółdzielczej) 

Wpływ jakości usług na efektywność 

oddziału banku (na przykładzie sektora 

bankowości spółdzielczej) 

3. 
mgr Paweł 

Majczak 
 

Wpływ czynników ryzyka finansowego 

na wyniki finansowe przedsiębiorstw i 

kryzysy gospodarcze 

4. 
mgr Wojciech 

Kilianek 

prof. dr hab. 

Krzysztof Opolski 

Ewolucja rachunku kosztów i jej wpływ 

na sposób zarządzania 

przedsiębiorstwem 

5. 
mgr Grażyna 

Mazurek 

prof. dr hab. 

Krzysztof Opolski 

Identyfikacja i ocena ryzyka a 

efektywność funkcjonowania 

podmiotów leczniczych 

6. 

mgr Małgorzata 

Leśniowska-

Gontarz 

prof. dr hab. 

Krzysztof Opolski 

Wpływ jakości usług na efektywność 

niepublicznych zakładów opieki 

zdrowotnej przy wykorzystaniu metody 



DEA na przykładzie województwa 

podkarpackiego 

7. 
mgr Agnieszka 

Wiszniewska 

prof. dr hab. Janusz 

Kudła 

Problem synchronizacji cykli 

koniunkturalnych a perspektywa 

wprowadzenia waluty euro w krajach 

kandydujących do Europejskiej Unii 

Gospodarczej w Walutowej 

8. 

mgr Mariola 

Węglińska mgr 

Marta 

Świerczyńska 

prof. dr hab. 

Krzysztof Opolski 

Wpływ architektury europejskiego 

bankowego systemu nadzorczego na 

efektywność nadzoru (na przykładzie 

wybranych krajów UE) 

9. 
mgr Paweł 

Radwański 

dr hab. prof. UW 

Ryszard 

Kokoszczyński 

Ekonometryczna analiza wpływu zmian 

podatków na premie za ryzyko na 

warszawskiej giełdzie 

VI.  Otwarcie przewodu doktorskiego: 

III rok (9 edycja) – nikt spośród siedmiu doktorantów nie otworzył przewodu 

doktorskiego 

V rok (8 edycja) – jedna spośród sześciu osób ma otwarty przewód doktorski 

VI rok (7 edycja) – jedna spośród dwóch osób ma otwarty przewód doktorski 

 

 


